
UCHWAŁA NR 93/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia Anetcie Pirce pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu 
Słupskiego w relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki, w związku z udziałem w roku 

2021 w przedsięwzięciu pn. "Poznaj Polskę" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Anetcie Pirce - dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Słupskiego, w tym do składania oświadczeń woli 
oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Słupskiego, w relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki, w związku 
z udziałem w roku 2021 w przedsięwzięciu pn. "Poznaj Polskę" ustanowionym przez Ministra w komunikacie 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą "Poznaj 
Polskę" (dalej: Przedsięwzięcie) i składaniem wniosków i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie 
z ww. komunikatem. 

§ 2. Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w ramach 
Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o dofinansowanie wycieczki zgodnie 
z ww. komunikatem, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz.U. z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29923CB2-BF4E-452A-94CD-D3C6A0714630. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29923CB2-BF4E-452A-94CD-D3C6A0714630. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-09T12:09:55+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:10:33+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:11:13+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:11:56+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-09T12:12:56+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




